[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ
24.11.2011                                                                                                                                  № 01             г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии
Дата проведения заседания: 24.11.2011
Время проведения заседания 10:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.
Присутствуют:
Председательствующий - заместитель председателя Аттестационной комиссии Штриплинг Роберт Эвальдович.
Члены Аттестационной комиссии:

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна
Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы секретаря Аттестационной комиссии.
2. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Штриплинг Р.Э.
1. СЛУШАЛИ:

Штриплинга Р.Э. – предложил избрать секретарем Аттестационной комиссии НП «Объединение строителей РК» на период работы данного состава Аттестационной комиссии Иванову Е. Н.
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Иванову Е. Н. секретарем Аттестационной комиссии НП «Объединение строителей РК» на период работы данного состава Аттестационной комиссии
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

2. СЛУШАЛИ:

Штриплинга Р.Э. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Штриплинг Р. Э. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 23 заявления от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию АНО «Центр дополнительного профессионального образования». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
По результатам обсуждения
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Копейкин Михаил Николаевич
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Мастер строительных и монтажных работ
	1.8. Монтаж металлических конструкций

	2
	Кригер Владимир Александрович
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Начальник отдела подготовки производства
	1.8. Монтаж металлических конструкций

	3
	Прокопович Евгений Владимирович
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Мастер
	2.2. Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемного транспортного оборудования

	4
	Прокопович Евгений Владимирович
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Мастер
	4.2. Монтажные и пусконаладочные работы в области кондиционирования и холодильных установок

	5
	Плосков Александр Иванович
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Главный сварщик
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений

	6
	Стахиев Владимир Валерьянович
	ЗАО "Комибуммонтаж", ИНН 1121001480, ОГРН 1021101121315, РК г. Сыктывкар
	Инженер-конструктор
	1.8. Монтаж металлических конструкций

	7
	Глушков Андрей Павлович
	ООО "СтальМонтаж" ИНН 1101025902, ОГРН 1031100416126, РК г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1. Общестроительные работы

	8
	Красюк Олег Федорович
	ООО "СтальМонтаж" ИНН 1101025902, ОГРН 1031100416126, РК г. Сыктывкар
	Директор
	46.1. Работы по организации строительства

	9
	Соколов Константин Константинович
	ООО "СтальМонтаж" ИНН 1101025902, ОГРН 1031100416126, РК г. Сыктывкар
	Начальник ПТО
	2. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования

	10
	Юдин Василий Михайлович
	ООО "Подъёмник" ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, 167000 РК г. Сыктывкар
	главный инженер
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	11
	Макаровский Андрей Николаевич
	ООО "Подъёмник" ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, 167000 РК г. Сыктывкар
	руководитель экспертной группы
	2. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования

	12
	Кузнецов Юрий Николаевич
	ООО "Подъёмник" ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, 167000 РК г. Сыктывкар
	Инженер-сметчик экспертной группы
	1.11. Устройство кровель

	13
	Попов Владимир Борисович
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Главный инженер
	46.1. Работы по организации строительства

	14
	Касаткина Надежда Максимовна
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	1.1. Подготовительные работы

	15
	Хотемова Мария Ивановна
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	17. Устройство сетей водопровода и канализации

	16
	Кашкар Татьяна Николаевна
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Начальник ОКС
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	17
	Пономарёв Алексей Александрович
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Начальник ПТО
	46.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, зам. руководителя ПТО)

	18
	Петухов Сергей Петрович
	ООО "Этажи"        ИНН 1101027480, ОГРН 1021100529647, РК г. Сыктывкар
	Начальник крановой группы
	2.2. Монтаж и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования

	19
	Кивильша Владимир Станиславович
	ООО "Этажи"        ИНН 1101027480, ОГРН 1021100529647, РК г. Сыктывкар
	Прораб
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	20
	Туркин Михаил Александрович
	ООО "Этажи"        ИНН 1101027480, ОГРН 1021100529647, РК г. Сыктывкар
	Главный инженер
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	21
	Панкратов Александр Георгиевич
	ООО "Этажи"        ИНН 1101027480, ОГРН 1021100529647, РК г. Сыктывкар
	Директор
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель)

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

2.2. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» по итогам оценки уровня знаний отказать в выдаче аттестата следующим лицам, прошедших оценку уровня знаний с отрицательным  результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Чамкин Артем Михайлович
	ООО "Подъёмник" ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, 167000 РК г. Сыктывкар
	Прораб
	1.8. Монтаж металлических конструкций

	2
	Грязных Игорь Николаевич
	ООО "Стройком" , ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754, РК г. Сыктывкар
	Зам. ген. Директора
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.
Приложения: Акты оценки уровня знаний от 08.11.2011 г. – 5 шт.
Акты оценки уровня знаний от 11.11.2011 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 17.11.2011 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 18.11.2011 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 22.11.2011 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 23.11.2011 г. – 4 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Штриплинг Р. Э./
Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 24.11.2011 г. № 01
Страница 1